
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 000043 - Estimativa

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
CAMARA MUNICIPAL

Data: 27/10/2023

Emitida por administrador

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
04.465.727/0001-03 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo:

Data: 27/10/2023
Modalidade: Dispensa Sequencial:

000029 / 2023

000031 / 2023

Cotação de Preços de origem: 00025 / 2023

Inciso: II

Finalidade:0128 - Manutenções de vazamentos na rede hidráulica e colocação de suporte para eletrodomésticos.

Objeto: Contratação de empresa para efetuar manutenções necessárias na sede da Câmara

Fornecedor: 000484 - WEBER MENDES OLIVEIRA 10000146650
CNPJ 30.487.353/0001-29 I.E.: Contato:
Endereço: RUA LAMBARI, 220 Complemento: Não informado
CEP: 37922-000 Bairro: CENTRO Cidade: VARGEM BONITA UF: MG
Telefone: 37988193804  Fax:Fax: Email:

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Detalhamento:
Conta Orçamentária:

00017
01
01.01
01.01.20
01.031.0021.2004
3.3.90.39.00
14
1.500
1.500.000
1.500.000.0000

 
CAMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
SECRETARIA DA CÂMARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica
Manutenção e Conservação de Bens Imóveis
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 001293 Serviço de pequenos reparos S 1.0000 200.0000 200.0000C

Especificação: Serviços de manutenção e pequenos reparos na rede hidráulica da sede da Câmara Municipal e instalação de 
suporte para eletrodomésticos.

Marca:

200.00Valor Total: (Duzentos reais.)

Contratação de empresa para efetuar manutenções necessárias na sede da Câmara Municipal.


